לקריאה נוספת:

אבן-זהר, איתמר 1980. "הצמיחה וההתגבשות של תרבות עברית מקומית וילידית בארץ ישראל, 1882-1948". קתדרה, 16.

אלבוים-דרור, רחל 1996. "הוא הולך ובא, מקרבנו הוא בא העברי החדש": על תרבות הנוער של העליות הראשונות, אלפיים: כתב עת רבת-תחומי לעיון, הגות וספרות. קובץ 12, תשנ"ו 1996.

אלון-מוזס, טלי 2002. טקסט, תרבות ומשמעות של הגינה העברית הוורדנולדית. עבודת דוקטור, הטכניון חיפה.

אלמוג, עוז 1997. הצבר. תל-אביב: עם עובד (אופקים).

אלוראי, גור 2004. אימיגרנטים: ההגירה היהודית לארץ-ישראל בראשית המאה העשרים. ירושלים: הוצאת יד יצחק בן-צבי.

הורוביץ, דן וליסק, משה 1972.